
GIZARTE ETA KOMUNIKAZIO  
ZIENTZIEN FAKULTATEA 

 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
Y DE LA COMUNICACIÓN. 

 
 

                                                                         
 
 
 

 

 

 

 

Esteban Arlucea, Secretario de la Comisión electoral de la Facultad de Ciencias Sociales 

y de la Comunicación de la UPV/EHU, 

 

CERTIFICA 

 

QUE, en aplicación del calendario para la elección de Decano/a de la Facultad, aprobado 

por JF del día 14 de junio de 2021, y tras el cierre del plazo de presentación de candidaturas 

previsto en él, la Comisión Electoral del Centro ha resuelto: 

 

1.- Proclamar provisionalmente a la Dra. doña Ana Irene Del Valle Loroño (DNI nº 

30583452-F) candidata única a dicho proceso electoral. 

2.- Hacer pública la candidatura antedicha mediante su inserción en el banner de la pág 

web de la Facultad y en los tablones de anuncios del Centro. 

3.- Comunicar la presentación de la candidatura de la Dra. Del Valle Loroño al Sr. Decano. 

4.- Abrir a partir de las 13:00 h de hoy 25 de junio y hasta las 12:00h del 1 de julio, el 

plazo de presentación de impugnaciones a la referida candidatura. 

 

En Leioa, a 25 de junio de 2021. 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-25T12:06:02+0200
	JUAN ESTEBAN ARLUCEA RUIZ - 11906327D




